
Znak sprawy: RSS/ZPFSiZ/P-27/2015                                               Radom, dnia 2015.06.03 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE  

OGŁOSZENIA I O PRZETRARGU NIEOGRANICZONYM  
o wartości powyżej 207.000 Euro 

(tablica ogłoszeń, strona internetowa) 
 

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego lub pożyczki dla  
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego w kwocie 
20.000.000,00 zł. 
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU: 
Rok: 2015, NR: 2015/S  088-158902, ogłoszenia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej w dniu 07.05.2015r, 
  
Zmiany w ogłoszeniu: 

I. 
W ogłoszeniu jest: 
Pkt. X Wymagania dotyczące wadium: 
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie Wadium w kwocie:   
45 900,00 PLN (słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset  złotych) 
Wadium musi być wniesione do 15.06.2015r. do godz. 13:00. według zasad  
określonych w SIWZ. Nr rachunku bankowego do wpłaty wadium:   
 Pekao S. A. I o/Radom 30 1240 1789 1111 0000 0777 0652 
W ogłoszeniu powinno być: 
Pkt. X Wymagania dotyczące wadium: 
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie Wadium w kwocie:   
75 000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 
Wadium musi być wniesione do 01.07.2015r. do godz. 13:00. według zasad  
określonych w SIWZ. Nr rachunku bankowego do wpłaty wadium:   
 Pekao S. A. I o/Radom 30 1240 1789 1111 0000 0777 0652 
 

II. 
W ogłoszeniu jest: 
Pkt. XIV . Miejsce i termin otwarcia i składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego -w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym ul. 
Lekarska 4; 26-610 Radom; Dział Zamówień Publicznych Funduszy Strukturalnych i Zaopatrzenia 
III piętro pok.308. 
Termin składania ofert upływa dnia  15.06.2015r.  o godzinie. 13:00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia  15.06.2015r.  o godzinie 13:30., w pokoju nr  411 Sala 
Konferencyjna . 
W ogłoszeniu powinno być: 

 

RADOMSKI  SZPITAL  SPECJALISTYCZNY 
im. dr Tytusa Chałubińskiego 

RADOM  ul. Lekarska 4 
Dział Zamówień Publicznych, Funduszy Strukturalnych i Zaopatrzenia  

www.szpital.radom.pl; zampubl@rszs.regiony.pl 
NIP 796-00-12-187                                  tel.:  048- 361-52-85, 361-56-39 

   REGON:  000315086                               fax:  048- 361-52-13 



Pkt. XIV . Miejsce i termin otwarcia i składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego -w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym ul. 
Lekarska 4; 26-610 Radom; Dział Zamówień Publicznych Funduszy Strukturalnych i Zaopatrzenia 
III piętro pok.308. 
Termin składania ofert upływa dnia  01.07.2015r. o godzinie. 13:00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia  01.07.2015r. o godzinie 13:30., w pokoju nr  411 Sala 
Konferencyjna . 
 
Data przekazania ogłoszenia do Urzędu Publikacji Wspólnot Europejskich: dnia 2015.06.03 
pod nr  2015-073905 
 
 
 

Andrzej Pawluczyk 
...................................................... 

                                             (podpis osoby uprawnionej) 
 
 
 

Sporządziła-Marzena Barwicka 


